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DZIEJE SIĘ NA POLITECHNICE WROCŁAWSKIEJ 
 
 
Przypominamy o najbliższych wydarzeniach na Politechnice Wrocławskiej.   
 
Dla budowlańców i mieszkańców 
 
Od dziś zapraszamy na Dni Budowlańca 2013, w ramach których zaplanowano: 
• od środy do czwartku (17-18 kwietnia) – cykl szkoleń i wykładów (bud. C-13 i C-7)  
• piątek (19 kwietnia)– Akademickie Targi Budowlane (bud. C-13) i II Studencki 
Konkurs Mostów Stalowych (dziedziniec bud. C-13 , bud C-7). 
 
Szczególnie interesująco zapowiadają się piątkowe zawody w budowie mostów stalowych. 
Na dziedzińcu Zintegrowanego Centrum Studenckiego stanie specjalna trybuna, z której 
publiczność będzie mogła oglądać jak studenci z całej Polski montują i testują 
zaprojektowane przez siebie konstrukcje. Rywalizacja rozpocznie się o godz. 8.00.     
 
Dla studentów i absolwentów  
 
W środę (17 kwietnia) o godz. 10.50 firma United Technologies zapowiedziała 
uroczyste otwarcie Dnia UTC na Politechnice Wrocławskiej. W Centrum Kongresowym 
(bud. D-20) swoje stoiska wystawiły polskie firmy należące do grupy UTC – światowego 
lidera w przemyśle lotniczym i kosmicznym. Specjaliści od wysokich technologii 
przygotowali wykłady i pokazy części samolotowych najbardziej znanych marek świata. 
Dla studentów przewidziano również konkursy, m.in. konstrukcyjny „Tylko dla orłów”.  

 

Dla każdego 

W środę i czwartek (17-18 kwietnia) w specjalnym punkcie na Politechnice 
Wrocławskiej (bud. A-1, p. 136, w godz. 11.00-19.00) będzie można zapisać się               
do bazy potencjalnych dawców szpiku kostnego. Rejestracja zajmuje jedynie chwilę,                 
a pobranie 4 ml krwi bądź wymazu ze śliny (z wewnętrznej strony policzka) nie boli. 
Wystarczy być pełnoletnim, zdrowym i mieć ze sobą dowód tożsamości.  
W finale projektu „Studenci wspólnie przeciw  białaczce”, który w listopadzie 
zeszłego roku zainicjowała Fundacja DKMS bierze udział ponad 60 polskich uczelni.  

 

 
Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 

http://www.portal.pwr.wroc.pl/komunikaty_prasowe,241.dhtml 


